Elektrische Radiator
Handleiding & Veiligheidsinformatie
Inhoud
Gebruiksaanwijzingen & Veiligheidsinformatie - Pagina 2
Installatie – Pagina 3 & 4
Elektrische Verbinding – Pagina 5
Produkt Specificatie – Pagina 5
Productgarantie – Pagina 6

onder
8x muurluggen
 8 x schroeven
 8x beugelskapjes
 8 x afdekkapjes
1 x inbussleutel
1
4
7
5 6
8
5
Elektrische Verbinding
Product Specificatie
Artikelnr. H B Wattage Ingangsstroom Garantie IPWaarde Insulatie Klasse Kabellengte
DRDH160354A 1600 354 800W 230VAC~50Hz 2 Year IP20 Class 1 1.5 Meter
DRDH160472A 1600 472 1000W 230VAC~50Hz 2 Year IP20 Class 1 1.5 Meter
DRDH160590A 1600 590 1300W 230VAC~50Hz 2 Year IP20 Class 1 1.5 Meter
DRDH178354A 1780 354 900W 230VAC~50Hz 2 Year IP20 Class 1 1.5 Meter
DRDH178472A 1780 472 1200W 230VAC~50Hz 2 Year IP20 Class 1 1.5 Meter
DRDH178590A 1780 590 1500W 230VAC~50Hz 2 Year IP20 Class 1 1.5 Meter
DRDH160354W 1600 354 800W 230VAC~50Hz 2 Year IP20 Class 1 1.5 Meter
DRDH160472W 1600 472 1000W 230VAC~50Hz 2 Year IP20 Class 1 1.5 Meter
DRDH160590W 1600 590 1300W 230VAC~50Hz 2 Year IP20 Class 1 1.5 Meter
DRDH178354W 1780 354 900W 230VAC~50Hz 2 Year IP20 Class 1 1.5 Meter
DRDH178472W 1780 472 1200W 230VAC~50Hz 2 Year IP20 Class 1 1.5 Meter
DRDH178590W 1780 590 1500W 230VAC~50Hz 2 Year IP20 Class 1 1.5 Meter
Zodra de radiator is gemonteerd, kan de
radiator worden aangesloten op het netwerk. Dit
moet door een gekwalificeerd of bekwaam
persoon worden uitgevoerd in